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Les Ambassadeurs du Climat du Club DD 
 

« Liste des Ambassadeurs en région » 
 
Date : 02 décembre 2024 

Cette liste permet d’identifier et de contacter les Ambassadeurs du Climat du Club 

développement durable du Conseil national de l’Ordre des experts-comptables présents dans 

chaque conseil régional de l’ordre des experts-comptables.  

 

 

CRO de rattachement Nom Prénom Mail Téléphone 

AURA Pages Nicolas npages@ymail.com 06 83 33 15 08 

AURA Debiolles Nicolas nicolas.debiolles@lesexpertslyonnais.fr;  06 83 56 42 70 

AURA Caruel Laura lauraw@free.fr 06 28 46 70 58 

AURA Hennebelle Vincent vincent-hennebelle@orange.fr 07 87 97 80 05 

AURA Simeon Charles charles.simeon@secafi.com 06 81 44 28 75 
BOURGOGNE 
FRANCHE-COMTE Kheyi Mounir mounirkheyi@gmail.com 06 02 08 03 60 

CENTRE-VAL DE LOIRE Fall Mame Diarra mamediarra@cabinet-audacia.com 06 12 83 78 40 

CENTRE-VAL DE LOIRE Trainquart Katia k.trainquart@valexco.fr  06 78 64 43 62 

GRAND EST Deymier Betty bd@acso-expertise.fr 06 46 66 44 07 

GRAND EST Burtscher Lucille lucilleburtscher@gmail.com 06 34 44 36 95 

GRAND EST Violette Alexandra aviolette@kpmg.fr 06 15 41 25 84 

HAUTS-DE-FRANCE Heintz Anne anne.heintz@pkf-arsilon.com  06 48 28 04 73 

NORMANDIE Caffier Marc mocaffier@caffier.com 06 72 17 86 99 

OCCITANIE Braun Sonia sonia.braun.ec@gmail.com 06 32 20 35 92 

OCCITANIE Luxembourger Paul p.luxembourger@hotmail.fr 07 61 92 94 86 

OCCITANIE Rodier Mathias mathias.rodier@expert-comptable.io 07 65 22 23 81 

PARIS ILE-DE-FRANCE 
Albuquerque 
Elisabeth contact@cabinet-osmose.fr 06 29 93 98 05 

PARIS ILE-DE-FRANCE Desbordes Olivier o.desbordes@groupe-dfm.com 06 15 09 28 85 

PARIS ILE-DE-FRANCE Mel Anne-Estelle esthelannemel@gmail.com  07 58 16 16 19 

PARIS ILE-DE-FRANCE 
Savy-Vandamme 
Charles charles.savy@vertusetfinances.com 06 66 29 34 85 

PARIS ILE-DE-FRANCE Soumare Ousmane osoum@hotmail.fr 06 61 24 10 56 

PARIS ILE-DE-FRANCE Fonteneau christophe.fonteneau@opefin.fr 06 81 53 47 67 
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Christophe 

PARIS ILE-DE-FRANCE Goldbronn Joe goldbronnjoe@hotmail.fr 06 81 54 62 57 

PARIS ILE-DE-FRANCE Champon Orianne o.champon@hotmail.com 06 17 25 17 63 

PARIS ILE-DE-FRANCE 
Ngy Gaidier 
Caroline caroline.ngy.gaidier@gmail.com  06 61 22 36 82 

PROVENCE-ALPES-
COTE D AZUR Renaud Brice cabinet.brice.renaud@gmail.com 06 26 04 93 67 
PROVENCE-ALPES-
COTE D AZUR Rossy Edwige e.rossy@fiduciaire-wilson.com 06 75 93 20 26 
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